Anexo III da Lei nº. 3504/2012

“Papel timbrado da empresa”

TERMO DE DECLARAÇÃO E RESPONSABILIDADE

(REGULARIZAÇÃO)

_____________________________________________ CREA ou CAU-BR nº.

_______________, abaixo assinado, responsável pelo levantamento da obra localizada

à Rua/Av. ____________________________________________________, nº. _____,

Lote _____ da Quadra _____, Código Municipal nº. ____________________, DECLARA

para os devidos fins de direito, inclusive nas esferas civil e penal, que o projeto

apresentado retrata fielmente a construção já executada, bem como ter pleno e total

conhecimento das infrações e penalidades contidas na Lei Ordinária nº. 3.487 de 20 de

dezembro de 2011 e demais normatizações vigentes do Código Municipal de Obras e

Lei de Usos e Ocupação do Solo.

Lorena, ___ de ______________ de ______

_________________________

Proprietário:

Nome/RG

________________________

Responsável Técnico:

Nome/Título/CREA ou CAU